

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Kloster Holding ApS

Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr. 38 25 55 25

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2024

Lars Ulrik Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kloster Holding ApS
Lundbjergvej 102, Lundbjerg
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 25 55 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 6. december 2016
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.297.481, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.432.903.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(23.947)	(3.639)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.268)</u>	<u>(9.785)</u>
Resultat før finansielle poster		(34.215)	(13.424)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.576.774	4.019.266
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	0	(235.167)
Finansielle indtægter	3	54.700	102.745
Finansielle omkostninger	4	<u>(314.858)</u>	<u>(75.027)</u>
Resultat før skat		1.282.401	3.798.393
Skat af årets resultat	5	<u>15.080</u>	<u>104.628</u>
Årets resultat		1.297.481	3.903.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.847.939)	(1.048.885)
Overført resultat		<u>5.084.420</u>	<u>4.893.006</u>
		1.297.481	3.903.021

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	1.612.636	1.622.904
Materielle anlægsaktiver		1.612.636	1.622.904
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	23.166.530	26.486.469
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	0
Finansielle anlægsaktiver		23.166.530	26.486.469
Anlægsaktiver i alt		24.779.166	28.109.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.622.559	1.783.567
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.630.881
Andre tilgodehavender		31.418	31.418
Udskudt skatteaktiv	9	116.265	9.347
Selskabsskat		0	594.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.755.534	103.620
Tilgodehavender		8.525.776	5.152.833
Likvide beholdninger		1.601	46.612
Omsætningsaktiver i alt		8.527.377	5.199.445
Aktiver i alt		33.306.543	33.308.818

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.529.805	6.377.744
Overført resultat		21.692.098	16.607.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>24.432.903</u>	<u>23.194.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	18.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.054.120	9.849.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.105	193.479
Selskabsskat		1.596.090	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.325	1.424
Deposita		0	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.873.640</u>	<u>10.114.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.873.640</u>	<u>10.114.496</u>
Passiver i alt		<u>33.306.543</u>	<u>33.308.818</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	6.377.744	16.607.678	58.900	23.194.322
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(3.847.939)	5.084.420	61.000	1.297.481
Egenkapital 31. december 2023	150.000	2.529.805	21.692.098	61.000	24.432.903

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.200.930	4.079.279
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(129.316)	(60.013)
Forskydning i intern avance	(502.708)	0
Regulering til indre værdi	7.868	0
	<u>1.576.774</u>	<u>4.019.266</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(235.167)
	<u>0</u>	<u>(235.167)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.700	77.400
Andre finansielle indtægter	0	25.345
	<u>54.700</u>	<u>102.745</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	179.000	71.200
Andre finansielle omkostninger	135.858	3.827
	<u>314.858</u>	<u>75.027</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.781.978	0
Årets udskudte skat	(106.918)	(2.432)
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.690.140)</u>	<u>(102.196)</u>
	<u>(15.080)</u>	<u>(104.628)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Investeringssejendomme
		<u>1.638.406</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.638.406</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.638.406</u>
		<u>15.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>10.268</u>
Årets afskrivninger		<u>25.770</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>25.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.612.636</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.108.725	10.572.442
Tilgang i årets løb	0	9.536.283
Overførsler i årets løb	<u>528.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.636.725</u>	<u>20.108.725</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	6.377.744	7.426.629
Årets resultat	2.079.482	4.019.266
Udbytte modtaget	(5.000.000)	(5.000.000)
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver	(502.708)	0
Overførsler i årets løb	(515.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>90.287</u>	<u>(68.151)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.529.805</u>	<u>6.377.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.166.530</u>	<u>26.486.469</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KlosterBo II ApS	Vejle	100 %	6.503.271	(18.161)
Entreprenør Lars Kloster A/S	Vejle	100 %	12.852.836	1.464.622
Lars Kloster Ejendomme ApS	Vejle	100 %	3.346.680	27.320
KlosterBo ApS	Vejle	100 %	108.676	85.723
Kloster Kroen ApS	Vejle	100 %	857.773	623.265
Klostergaarden ApS	Vejle	51 %	<u>(674.023)</u>	<u>(217.950)</u>
			<u>22.995.213</u>	<u>1.964.819</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	515.000	515.000
Tilgang i årets løb	13.000	0
Overførsler i årets løb	(528.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>515.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(515.000)	(515.000)
Overførsler i årets løb	515.000	0
Årets resultat	0	(235.167)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>235.167</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>(515.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(5.669)	(3.410)
Intern avance	(110.596)	0
Skattemæssigt underskud	0	(5.937)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>116.265</u>	<u>9.347</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>116.265</u>	<u>9.347</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>116.265</u>	<u>9.347</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheds gæld på 17.513 t.kr. til pengeinstitut.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.